1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 28 мая 2020 года

                      № 119
О признании утратившими силу отдельных
нормативно-правовых актов

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протестом Ярославской межрайонной природоохранной прокуратуры, Уставом Октябрьского сельского поселения,
Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения:

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу решения Муниципального Совета Октябрьского

сельского поселения № 53 от 13.06.2007 года «О Правилах содержания домашних животных на территории Октябрьского сельского поселения», № 165 от 28.05.2009 г. «О внесении изменений и дополнений в Правила содержания домашних животных на территории Октябрьского сельского поселения», № 24 от 02.06.2016г. «О внесении изменений и дополнений в Правила содержания домашних животных на территории Октябрьского сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее решение на территории Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского

сельского поселения

Н.Г. Ситников
PAGE
2